受講番号

※協会記入欄

第７回技能士研修会受講申込書

公益社団法人全国ハウスクリーニング協会 御中

下記の通り、技能士研修会の受講を申し込みます。

申込日        年     月     日（１/６ＡＭ〆切）

氏名

技能士番号  第     ― ０００      号

勤務先

ＴＥＬ ☏

ＦＡＸ

振込予定日           年     月     日

振込先
いずれか○をつけてください

みずほ銀行    ゆうちょ銀行

Ｅメール

アドレス
※Ｅメールアドレスに間違いあると、配信URL、資料を送ることができません。

文字が判読できるように、ハッキリした字でお書きください。

 ① 申込み、入金の〆切は、１月６日午前中です。

 ② １月６日午前中までに入金確認が取れなければ自動的にキャンセル扱いとします。

申込上の注意 ③ 一旦納入された受講料は、理由の如何を問わず返戻しません。

④ １月７日に協会から閲覧用ＵＲＬ、テキストをメールにて送付予定です。

（１月７日に送付が無い場合は、速やかに協会までご連絡ください。）

 ⑤ １月１２日９：００～１月２１日１６：００の間に動画視聴用ＵＲＬから受講してください。

※協会記入欄 （      年   月   日）受付 ＦＡＸ送信先：０３-５８０２-７０３２

ご請求金額  ８,８００ 円（税込） 振込手数料はご負担願います

お振込み先

みずほ銀行  飯田橋支店  普通預金  １０５２３０８
公益社団法人全国ハウスクリーニング協会  宛

ゆうちょ銀行 当座預金 〇一九 店（ゼロイチキユウ店）０６６６５５０
公益社団法人全国ハウスクリーニング協会

上記金額をお振込みいただきますようお願いいたします。

※振込確認

/

※資料送付

１/７